Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение

г. Астрахани «Детский сад № 81 «Серебряное копытце»

От работодателя От работников

Заведующий

МБДОУ г. Астрахани № 81

__________________ Т.А. Гусенкова

«________»________________2024

Председатель первичной

профсоюзной организации

МБДОУ г. Астрахани № 81

__________________ Л.В. Ковалева

«________»_________________2024

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 4
к коллективному договору муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения г. Астрахани

«Детский сад № 81 «Серебряное копытце» на 2023 – 2025 гг.

г. Астрахань 2024 г.

2

         Муниципальное   бюджетное    дошкольное    образовательное

учреждение г. Астрахани «Детский сад № 81 «Серебряное копытце» в лице

заведующего Гусенковой Татьяны Александровны, действующей на

основании Устава, именуемый в дальнейшем «Работодатель», с одной

стороны, и коллектив работников МБДОУ г. Астрахани № 81, в лице их

представителя профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации

МБДОУ г. Астрахани № 81, именуемые в дальнейшем «Работники», с другой

стороны, вместе именуемые «Стороны», в соответствии со статьями 44, 144

Трудового кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001 г. № 197-ФЗ

трудовым законодательством РФ, на основании пункта 1.9. «Работники

предоставляют профкому право вести переговоры с Работодателем о внесении

в коллективный договор целесообразных с точки зрения обеих сторон

изменений и дополнений без созыва общего собрания работников»

коллективного     договора     муниципального     бюджетного     дошкольного

образовательного учреждения г. Астрахани «Детский сад № 81 «Серебряное

копытце» на 2023 – 2025 годы и в соответствии с постановлением

администрации муниципального образования «Город Астрахань» от

07.08.2024 г. № 122 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Астрахань» от 12.05.2016 № 3121»
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

 1. Приложение 1 к Положению об оплате труда работников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.

Астрахани «Детский сад № 81 «Серебряное копытце» изложить в новой

редакции (приложение № 1 к настоящему дополнительному соглашению).

 2. Все    остальные    положения    коллективного    договора    МБДОУ

г. Астрахани № 81 на 2023 – 2025 годы  остаются  неизменными  и обязательны

для исполнения.

 3. Изменения вступают в силу с момента подписания полномочными

представителями сторон, распространяют свое действие на правоотношения с

01.02.2024 г. и являются неотъемлемой частью коллективного договора

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.

Астрахани «Детский сад № 81 «Серебряное копытце» на 2023 – 2025 годы.

 4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех

экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и является

обязательным для выполнения Сторонами.

		2024-09-19T21:24:07+0400
	Гусенкова Татьяна Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью